

Dodatok č. 1

K ZMLUVE O DIELO č.02/12/2024 zo dňa 23.12.2024

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 ZB. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „dodatok“)

ČL.I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1.Objednávateľ:

Názov organizácie: **OBEC HELCMANOVCE**

Sídlo organizácie: Helcmanovce 161, 155 63 Helcmanovce

Štatutárny orgán: Tibor Theis – starosta

Oprávnený jednať vo veciach zmluvných: Tibor Theis

IČO: 00329100

DIČ: 2021259372

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s.

IBAN: SK 11 0200 0000 0000 2502 7592

Tel: 00421 902 904 880

e-mail: helcmanovce@helcmanovce.sk

Webová stránka: www.helcmanovce.sk

(ďalej aj ako „**Objednávateľ**“)

1.1.Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **DANOVA SK s.r.o.**

Sídlo: Ovocinárska 2165/25, 083 01 Sabinov

Štatutárny orgán: Ing. Vladimír Jančár

IČO: 47 427 761

DIČ: 2023910988

IČ DPH: SK2023910988

Bankové spojenie: ČSOB, a.s., pobočka Prešov

IBAN: SK72 7500 0000 0040 2290 0702

Tel: 0915 859 507

e-mail: danova.sb@gmail.com

Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri Okresný súd Prešov, oddiel Sro, vl.č.32734/P

(ďalej aj ako „**Zhotoviteľ**“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej aj ako „zmluvné strany“ alebo „zmluvná strana“)

ČL.II. PREAMBULA

2.1. Dňa 23.12.2024 bola medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom uzavretá Zmluva o dielo č. 02/12/2024 v zmysle ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), ako výsledok verejného obstarávania podľa zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO) na predmet zákazky „Rekonštrukcia domu tradícií v obci Helcmanovce“.

ČL.III. PREDMET DODATKU

3.1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č.1 k Zmluve o dielo č. 02/12/2024, uzatvorenej dňa 23.12.2024 (ďalej len „Zmluva“), v súlade s článkom V. bod 5.2. zmluvy, z dôvodu aplikácie zákona č. 278/2024Z.z. z 03.10.2024, ktorým sa menia dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií, najmä § 27 ods. 1 zákona č. 222/2004Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, kde od 01.01.2025 dochádza k zvýšeniu sadzby DPH z 20% na 23%

3.2. Cena diela podľa bodu 5.1. Zmluvy sa mení nasledovne:

Cena bez DPH 148 912,87 Eur (slovom jednostoštyridsaťosemtisícdeväťstodvanásť eur osemdesiatsedem centov)

DPH 23% 34 249,96 Eur (slovom tridsaťštyritisícdivestoštyridsaťdeväť eur deväťdesiatšesť centov)

Cena s DPH 183 162,83 Eur (slovom jednostoosemdesiattritisícjednostošesťdesiatdva eur osemdesiat tri centov)

ČL. IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

4.1. Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.

4.2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

4.3. Neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy tvoria prílohy:

Príloha č.1 – Rozpočet po zmene DPH na 23%

4.4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

4.5. Tento dodatok je vyhotovený v 3 (troch) rovnopisoch, z ktorých 2 (dva) sú pre objednávateľa a 1 (jeden) pre zhotoviteľa. Každé vyhotovenie ma právnu silu originálu.

4.6. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Helcmanovciach dňa: 2

Za objednávateľa:

.....

Tibor Theis- starosta

V Sabinove dňa: 22

Za zhotoviteľa:

.....

Ing. Vladimír Jančár

761
JZ3910988

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022/130
Stavba: Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

JKSO:
Miesto: Helcmanovce

KS:
Dátum: 28.2.2025

Objednávateľ:
Obec Helcmanovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DANOVA SK s.r.o.

IČO: 47427761
IČ DPH: SK2023910988

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			148 912,87
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	148 912,87	34 249,96
	Cena s DPH v EUR		183 162,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022/130

Stavba: Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Miesto: Helcmanovce

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ: Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		148 912,87	183 162,83
A	Obalové konštrukcie		
A1	Obnova konštrukcií	86 481,66	106 372,44
	Zlepšenie TOK zateplením z vonkajšej	86 481,66	106 372,44
A1.1	stranypoužitím kontaktného zatepľovacieho		
	svetému	50 226,57	61 778,68
A1.6	Zlepšenie TOK šikmej strechy	13 288,68	16 345,08
A1.8	Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným	13 329,66	16 395,48
	priestorom		
A1.12	Otvorové konštrukcie - výmena otvorových		
	konštrukcií	9 636,75	11 853,20
C	Iné aktivity	62 431,21	76 790,39
C1	Budova	40 817,82	50 205,92
C1.2.5	Obnova/výmena krytiny šikmej strechy	20 549,14	25 275,44
C1.3	Oprava krovu - oprava/výmena drevených častí	17 430,47	21 439,48
	krovu		
C1.4	Odstránenie a likvidácia nebezpečného odpadu	2 838,21	3 491,00
C2	Okolie	21 613,39	26 584,47
C 2.1	Využitie dažďovej vody - nádrž na zadržanie	8 675,10	10 670,37
	dažďovej vody...		
C2.5	Prípojky inžinierskych sietí	12 938,29	15 914,10
C2.5.1	Elektrická prípojka	2 074,48	2 551,61
C 2.5.2	Prípojky inžinierskych sietí - výmena/realizácia	2 340,17	2 878,41
	prípojky - vody		
C 2.5.3	Prípojky inžinierskych sietí - výmena/realizácia	8 523,64	10 484,08
	prípojky - kanalizácie		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

A - Obalové konštrukcie

Časť:

A1 - Obnova konštrukcií

Úroveň 3:

A1.1 - Zlepšenie TOK zateplením z vonkajšej stranypoužitím kontaktného zatepl'ovacieho systému

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

KS:

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

IČO:

47427761

IČ DPH:

SK2023910988

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 226,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	50 226,57	23,00%	11 552,11

Cena s DPH

v EUR

61 778,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

A - Obalové konštrukcie

Časť:

A1 - Obnova konštrukcií

Úroveň 3:

A1.1 - Zlepšenie TOK zateplením z vonkajšej strany použitím kontaktného zatepľovacieho systému

Miesto: Helcmanovce

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ: Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 226,57

HSV - Práce a dodávky HSV

49 361,45

1 - Zemné práce

4 975,28

2 - Zakladanie

3 092,33

5 - Komunikácie

2 011,36

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

28 274,42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 523,91

99 - Presun hmôt HSV

5 484,15

PSV - Práce a dodávky PSV

865,12

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

865,12

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

A - Obalové konštrukcie

Časť:

A1 - Obnova konštrukcií

Úroveň 3:

A1.1 - Zlepšenie TOK zateplením z vonkajšej strany použitím kontaktného zatepľovacieho systému

Miesto: Helcmanovce

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ: Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 226,57

D HSV Práce a dodávky HSV

49 361,45

D 1 Zemné práce

4 975,28

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	35,600	25,82	919,19
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	39,748	51,99	2 066,50
3	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	39,748	5,28	209,87
4	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	198,740	4,81	955,94
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	39,748	4,64	184,43
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	278,236	0,47	130,77
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	39,748	11,49	456,70
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny	m3	39,748	0,80	31,80
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	41,840	0,48	20,08

D 2 Zakladanie

3 092,33

10	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	33,472	52,07	1 742,89
11	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	188,280	1,54	289,95
12	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	192,046	1,75	336,08
13	K	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	52,300	10,50	549,15
14	K	212971112.S	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 100	m	52,300	1,24	64,85
15	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	41,840	0,83	34,73
16	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	42,677	1,75	74,68

D 5 Komunikácie

2 011,36

17	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	8,368	50,75	424,68
18	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	41,840	17,40	728,02
19	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	42,677	20,12	858,66

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

28 274,42

20	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	12,865	2,24	28,82
21	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	278,825	3,15	878,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	247,293	2,93	724,57
23	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	221,143	17,09	3 779,33
24	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	26,150	32,71	855,37
25	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	289,133	9,56	2 764,11
26	K	625250588.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, zatŕkacie kotvy	m2	67,990	43,21	2 937,85
27	K	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatŕkacie kotvy	m2	210,835	75,00	15 812,63
28	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	10,308	47,87	493,44

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 523,91

29	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	55,400	7,29	403,87
30	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	55,954	3,86	215,98
31	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	249,850	3,24	809,51
32	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	499,700	1,79	894,46
33	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	249,850	2,18	544,67
34	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	50,300	12,50	628,75
35	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	29,450	3,15	92,77
36	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	7,650	3,83	29,30
37	K	978015261.S	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	210,835	1,40	295,17
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,124	15,25	215,39
39	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	423,720	0,46	194,91
40	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,124	12,75	180,08
41	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	70,620	1,43	100,99
42	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie	t	14,124	65,00	918,06

D 99 Presun hmôt HSV 5 484,15

43	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	124,810	43,94	5 484,15
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 865,12

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 865,12

44	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	78,450	3,95	309,88
45	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	90,218	2,01	181,34
46	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	52,300	6,73	351,98
47	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	8,784	2,50	21,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

A - Obalové konštrukcie

Časť:

A1 - Obnova konštrukcií

Úroveň 3:

A1.6 - Zlepšenie TOK šikmej strechy

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

KS:

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

IČO:

47427761

IČ DPH:

SK2023910988

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 288,68
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	13 288,68	23,00%	3 056,40

Cena s DPH	v EUR	16 345,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

A - Obalové konštrukcie

Časť:

A1 - Obnova konštrukcií

Úroveň 3:

A1.6 - Zlepšenie TOK šikmej strechy

Miesto:

Helcmanovce

Dátum:

28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 288,68

HSV - Práce a dodávky HSV

6 546,88

4 - Vodorovné konštrukcie

3 507,28

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 813,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

355,98

99 - Presun hmôt HSV

870,14

PSV - Práce a dodávky PSV

6 741,80

713 - Izolácie tepelné

4 987,58

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

135,95

762 - Konštrukcie tesárske

1 618,27

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

A - Obalové konštrukcie

Časť:

A1 - Obnova konštrukcií

Úroveň 3:

A1.6 - Zlepšenie TOK šikmej strechy

Miesto: Helcmanovce

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ: Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 288,68

D HSV Práce a dodávky HSV

6 546,88

D 4 Vodorovné konštrukcie

3 507,28

1	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	7,735	149,21	1 154,14
2	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	22,100	17,35	383,44
3	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	22,100	4,74	104,75
4	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,706	2 250,00	1 588,50
5	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	11,050	4,07	44,97
6	M	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	11,603	19,95	231,48

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 813,48

7	K	621460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	42,570	5,17	220,09
8	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	42,570	4,30	183,05
9	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou pod omietky a nátery	m2	42,570	4,07	173,26
10	K	621461033.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	42,570	19,06	811,38
11	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	42,570	10,00	425,70

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

355,98

12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,124	15,25	47,64
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	93,720	0,46	43,11
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,124	12,75	39,83
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,620	1,43	22,34
16	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie	t	3,124	65,00	203,06

D 99 Presun hmôt HSV

870,14

17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,803	43,94	870,14
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

6 741,80

D 713 Izolácie tepelné

4 987,58

18	K	713112122.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom s pribítlím na konštrukciu	m2	42,570	5,32	226,47
19	M	283750000500.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	43,421	5,94	257,92
20	K	713161530.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribítlím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	190,000	16,01	3 041,90
30	M	631640001300.S	Pás zo sklenej vlny hr. 160 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	193,800	7,21	1 397,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	51,293	1,25	63,99
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				135,95
23	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	4,000	33,65	134,60
24	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,402	0,96	1,35
D 762			Konštrukcie tesárske				1 618,27
25	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	76,500	6,87	525,56
26	M	605120006900.S	Rezivo	m3	0,076	403,07	30,63
27	K	762810014.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	42,570	19,11	813,51
28	K	762841812.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t	m2	78,110	2,29	178,87
29	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	16,139	4,32	69,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

A - Obalové konštrukcie

Časť:

A1 - Obnova konštrukcií

Úroveň 3:

A1.8 - Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

KS:

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

IČO:

47427761

IČ DPH:

SK2023910988

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 329,66
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	13 329,66	23,00%	3 065,82

Cena s DPH	v EUR	16 395,48
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

A - Obalové konštrukcie

Časť:

A1 - Obnova konštrukcií

Úroveň 3:

A1.8 - Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom

Miesto: Helcmanovce

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ: Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 329,66

PSV - Práce a dodávky PSV

13 329,66

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	182,54
713 - Izolácie tepelné	1 522,25
762 - Konštrukcie tesárske	5 894,36
763 - Konštrukcie - drevostavby	5 427,79
766 - Konštrukcie stolárske	302,72

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

A - Obalové konštrukcie

Časť:

A1 - Obnova konštrukcií

Úroveň 3:

A1.8 - Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom

Miesto: Helcmanovce

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ: Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 329,66

D PSV Práce a dodávky PSV

13 329,66

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

182,54

1	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	105,300	1,05	110,57
2	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	121,095	0,56	67,81
3	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	1,805	2,30	4,16

D 713 Izolácie tepelné

1 522,25

4	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	105,300	5,05	531,77
5	M	631640001500.S	Minerálna vlna hr. 200 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a fahké podlahy	m2	107,406	9,04	970,95
6	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	15,656	1,25	19,53

D 762 Konštrukcie tesárske

5 894,36

7	K	762512245.S	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	87,750	6,35	557,21
8	M	607260000200.S	Doska OSB nebrúsená hr. 12 mm	m2	94,770	8,20	777,11
9	K	762822199.S	Zosilnenie stropnej koštrukcie podľa potreby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
10	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	13,903	4,32	60,04

D 763 Konštrukcie - drevostavby

5 427,79

11	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	76,360	68,02	5 194,01
12	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	54,132	4,32	233,78

D 766 Konštrukcie stolárske

302,72

13	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	51,49	51,49
14	M	612330000800.S	Schody stropné sklápacie skladacie zateplené 600x1300 mm	ks	1,000	250,00	250,00
15	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,321	0,53	1,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

A - Obalové konštrukcie

Časť:

A1 - Obnova konštrukcií

Úroveň 3:

A1.12 - Otvorové konštrukcie - výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

KS:

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

IČO:

47427761

IČ DPH:

SK2023910988

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	9 636,75
--------------	----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	9 636,75	23,00%	2 216,45

Cena s DPH	v EUR	11 853,20
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

A - Obalové konštrukcie

Časť:

A1 - Obnova konštrukcií

Úroveň 3:

A1.12 - Otvorové konštrukcie - výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Helcmanovce

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ: Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 636,75

HSV - Práce a dodávky HSV

3 849,88

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 668,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 069,61

99 - Presun hmôt HSV

111,90

PSV - Práce a dodávky PSV

5 786,87

764 - Konštrukcie klampiarske

141,81

766 - Konštrukcie stolárske

5 321,49

784 - Dokončovacie práce - maľby

323,57

s.r.o.
DANOVA SK

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

A - Obalové konštrukcie

Časť:

A1 - Obnova konštrukcií

Úroveň 3:

A1.12 - Otvorové konštrukcie - výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Helcmanovce

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ: Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 636,75

D HSV Práce a dodávky HSV

3 849,88

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 668,37

30	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	21,338	20,42	435,72
35	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	73,041	2,38	173,84
36	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	73,041	2,16	157,77
38	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	51,703	11,92	616,30
39	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	51,703	8,44	436,37
37	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	73,041	9,34	682,20
22	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	5,650	7,66	43,28
23	M	611560000700.S	Parapetná doska plastová, šírka 800 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	5,650	21,75	122,89

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 069,61

32	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	28,451	3,15	89,62
31	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	28,451	5,54	157,62
7	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	7,000	0,51	3,57
8	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,84	4,20
10	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	3,040	9,52	28,94
9	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	5,625	7,89	44,38
11	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	6,510	20,40	132,80
33	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	51,703	3,64	188,20
1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,688	15,25	56,24
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	110,640	0,46	50,89
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,688	12,76	47,06
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,440	1,43	26,37
5	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie	t	3,688	65,00	239,72

D 99 Presun hmôt HSV

111,90

6	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,546	43,95	111,90
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

5 786,87

D 764 Konštrukcie klampiarske

141,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	5,650	23,25	131,36
21	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0.00287t	m	5,650	1,85	10,45

D		766	Konštrukcie stolárske	5 321,49			
12	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	23,700	15,01	355,74
13	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	24,885	2,31	57,48
14	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	24,885	0,87	21,65
15	M	766001	Plastové okno 2000x1500mm	ks	1,000	767,83	767,83
16	M	766002	Plastové okno 1000x1600mm	ks	1,000	623,86	623,86
17	M	766003	Plastové okno 900x1600mm	ks	1,000	575,87	575,87
18	M	766004	Plastové okno 1750x1500mm	ks	1,000	671,85	671,85
24	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	12,400	16,00	198,40
25	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	13,020	2,31	30,08
26	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	13,020	0,87	11,33
27	M	766101	Plastové dvere 1100x2050mm	ks	1,000	1 056,19	1 056,19
28	M	766102	Plastové dvere 900x2050mm	ks	1,000	911,79	911,79
19	K	766694982.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0.004t	ks	2,000	1,88	3,76
20	K	766694983.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0.008t	ks	2,000	2,67	5,34
42	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	55,127	0,55	30,32

D		784	Dokončovacie práce - maľby	323,57			
40	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	73,041	1,40	102,26
41	K	784452472	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	73,041	3,03	221,31

E

r.O.
iNOV

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C1 - Budova

Úroveň 3:

C1.2.5 - Obnova/výmena krytiny šikmej strechy

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

KS:

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

IČO:

47427761

IČ DPH:

SK2023910988

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	20 549,14
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	20 549,14	23,00%	4 726,30

Cena s DPH	v EUR	25 275,44
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

.O.
JOV

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C1 - Budova

Úroveň 3:

C1.2.5 - Obnova/výmena krytiny šikmej strechy

Miesto:

Helcmanovce

Dátum:

28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 549,14

PSV - Práce a dodávky PSV

17 586,23

764 - Konštrukcie klampiarske

17 586,23

M - Práce a dodávky M

2 225,00

21-M - Elektromontáže

2 225,00

OST - Ostatné

737,91

T.O.
NOV

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C1 - Budova

Úroveň 3:

C1.2.5 - Obnova/výmena krytiny šikmej strechy

Miesto: Helcmanovce

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ: Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 549,14

D PSV Práce a dodávky PSV

17 586,23

D 764 Konštrukcie klampiarske

17 586,23

1	K	764171907.S	Strešný výlez pre hladké krytiny, sklon strechy od 30° do 45°	ks	2,000	120,60	241,20
2	K	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	190,000	14,74	2 800,60
3	K	764313222.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon nad 30° do 45°	m2	190,000	52,67	10 007,30
4	K	764331450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	7,600	32,41	246,32
5	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkľapové polkruhové r.š. 330 mm	m	47,700	37,63	1 794,95
6	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkľapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	47,200	1,21	57,11
7	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	30,90	123,60
8	K	764393440.S	Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	15,900	24,97	397,02
9	K	764394250.S	Podkladový pás z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 200 mm	m	47,700	11,03	526,13
10	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	7,600	1,60	12,16
11	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	16,600	35,24	584,98
12	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	16,600	1,42	23,57
13	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	8,000	1,62	12,96
14	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	190,000	2,31	438,90
15	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	179,917	1,78	319,43

D M Práce a dodávky M

2 225,00

D 21-M Elektromontáže

2 225,00

16	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	50,000	1,69	84,50
17	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	31,250	2,18	68,13
18	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	23,43	23,43
19	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	4,92	4,92
20	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	28,81	28,81
21	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	1,04	8,32
22	M	354410064600.S	Výstražná značka (Text: "Pri búrke je zakázané zdržiavať sa vo vzdialenosti menšej ako 3m v okolí budovy" alebo podobného významu)	ks	4,000	0,77	3,08
23	M	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	1,000	0,77	0,77
24	M	354410064900.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 2	ks	1,000	0,77	0,77
25	M	354410065000.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 3	ks	1,000	0,77	0,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	354410065100.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 4	ks	1,000	0,75	0,75
27	K	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	31,000	2,32	71,92
28	M	354410033000.S	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15 A	ks	30,000	1,55	46,50
29	M	354410033600.S	Podpera vedenia FeZn univerzálna na vrchol krovu označenie PV 15 UNI veľká	ks	1,000	2,13	2,13
30	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	14,000	2,32	32,48
31	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	14,000	0,73	10,22
32	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	14,000	1,54	21,56
33	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	2,000	3,57	7,14
34	M	354410032000.S	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 01	ks	2,000	0,78	1,56
35	K	210220106.S	Podpery vedenia FeZn do dreva a drevených konštrukcií PV 04, 05, 06 a PV17, 18	ks	8,000	1,99	15,92
36	M	354410034200.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-3	ks	8,000	0,87	6,96
37	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	2,000	8,30	16,60
38	M	354410023000.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 10	ks	1,000	7,43	7,43
39	M	354410023100.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	1,000	9,71	9,71
40	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	9,53	19,06
41	M	354410023800.S	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muriva označenie DJ 1	ks	2,000	1,36	2,72
42	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	36,000	3,32	119,52
43	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	4,000	1,76	7,04
44	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	32,000	1,76	56,32
45	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	5,000	3,32	16,60
46	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	5,000	1,17	5,85
47	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	15,000	2,32	34,80
48	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	15,000	0,63	9,45
49	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	4,000	3,32	13,28
50	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,000	1,46	5,84
51	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	3,32	13,28
52	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,74	6,96
53	K	210220249.S	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11	ks	4,000	4,98	19,92
54	M	354410005600.S	Svorka FeZn D=50-140 mm na potrubie označenie ST 10	ks	4,000	3,30	13,20
55	K	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SUA, SUB	ks	2,000	2,32	4,64
56	M	354410006000.S	Svorka FeZn univerzálna označenie SU B	ks	2,000	0,73	1,46
57	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	14,10	56,40
58	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	4,000	6,74	26,96
59	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	8,000	5,16	41,28
60	M	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	8,000	2,72	21,76
61	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	32,000	16,08	514,56
62	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	16,000	24,04	384,64
63	K	210220301.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	30,000	1,19	35,70
64	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	30,000	0,97	29,10
65	K	210220303.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 10-16 mm2	m	12,000	1,80	21,60
66	M	341110012400.S	Vodič medený H07V-U 10 mm2	m	12,000	1,64	19,68
67	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	70,000	2,58	180,60
68	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	9,800	6,98	68,40

D		OST	Ostatné	737,91			
69	K	OST-001	Odborná prehliadka a skúška elektrických zariadení	ks	1,000	287,91	287,91
70	K	OST-002	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	kmpl	1,000	450,00	450,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C1 - Budova

Úroveň 3:

C1.3 - Oprava krovu - oprava/výmena drevených častí krovu

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

KS:

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

IČO:

47427761

IČ DPH:

SK2023910988

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	17 430,47
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	17 430,47	23,00%	4 009,01

Cena s DPH	v EUR	21 439,48
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

I.F.O.
SABINOV

8

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C1 - Budova

Úroveň 3:

C1.3 - Oprava krovu - oprava/výmena drevených častí krovu

Miesto:

Helcmanovce

Dátum:

28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 430,47

HSV - Práce a dodávky HSV

1 798,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 798,35

PSV - Práce a dodávky PSV

15 632,12

762 - Konštrukcie tesárske

15 632,12

S.R.O.
SABINOV

10988

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C1 - Budova

Úroveň 3:

C1.3 - Oprava krovu - oprava/výmena drevených častí krovu

Miesto: Helcmanovce

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ: Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 430,47

D HSV Práce a dodávky HSV 1 798,35

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 798,35

1	K	962032631.S	Búranie komínov, muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	0,868	41,87	36,34
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,463	15,25	235,81
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	463,890	0,46	213,39
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,463	12,75	197,15
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	77,315	1,43	110,56
6	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie	t	15,463	65,00	1 005,10

D PSV Práce a dodávky PSV 15 632,12

D 762 Konštrukcie tesárske 15 632,12

7	K	762331814.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovv so sklonom do 60°, prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,03200 t	m	400,000	3,67	1 468,00
8	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	402,700	16,00	6 443,20
9	M	605120006900.S	Rezivo krovv	m3	7,356	403,07	2 964,98
10	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	190,000	5,53	1 050,70
11	M	605110004500.S	Dosky a fošne hr. 24-32 mm	m3	5,016	374,32	1 877,59
12	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	220,000	1,47	323,40
13	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	0,581	364,68	211,88
14	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	178,000	1,05	186,90
15	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	12,953	36,55	473,43
16	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	146,352	4,32	632,04

F.O.
INOV

1988

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C1 - Budova

Úroveň 3:

C1.4 - Odstránenie a likvidácia nebezpečného odpadu

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

KS:

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

IČO:

47427761

IČ DPH:

SK2023910988

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 838,21	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 838,21	23,00%	652,79
Cena s DPH		v EUR 3 491,00	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

UV

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C1 - Budova

Úroveň 3:

C1.4 - Odstránenie a likvidácia nebezpečného odpadu

Miesto:

Helcmanovce

Dátum:

28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 838,21

HSV - Práce a dodávky HSV

1 096,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 096,54

PSV - Práce a dodávky PSV

1 741,67

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 741,67

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C1 - Budova

Úroveň 3:

C1.4 - Odstránenie a likvidácia nebezpečného odpadu

Miesto: Helcmanovce

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ: Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 838,21

D HSV Práce a dodávky HSV

1 096,54

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 096,54

1	K	979087017.S	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií azbestocementových do 5000m	t	2,362	29,14	68,83
2	K	979087018.S	Príplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m pre odvoz na skládku demontovaných konštrukcií azbestocementových	t	70,860	5,17	366,35
3	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	2,362	280,00	661,36

D PSV Práce a dodávky PSV

1 741,67

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 741,67

4	K	765321811.S	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov alebo šablón do sutiny, na latovaní, sklon do 45°, - 0,01300 t	m2	178,000	9,50	1 691,00
5	K	765328811.S	Demontáž azbestocementových hrebeňov a nároží do sute krytiny hladkej, sklon do 45°, -0,00200 t	m	23,900	2,12	50,67

O.
BINOV

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C2 - Okolie

Úroveň 3:

C 2.1 - Využitie dažďovej vody - nádrž na zadržanie dažďovej vody...

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

KS:

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

IČO:

47427761

IČ DPH:

SK2023910988

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 675,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 675,10	23,00%	1 995,27

Cena s DPH

v EUR

10 670,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

1.
INOV

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C2 - Okolie

Úroveň 3:

C 2.1 - Využitie dažďovej vody - nádrž na zadržanie dažďovej vody...

Miesto: Helcmanovce

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ: Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 675,10

HSV - Práce a dodávky HSV	7 842,05
1 - Zemné práce	2 315,68
4 - Vodorovné konštrukcie	560,45
8 - Rúrové vedenie	3 914,91
99 - Presun hmôt HSV	1 051,01
721 - Vonkajšia kanalizácia	145,08
23-M - Montáže potrubia	271,82
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	416,15

I.O.
SABINOV

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C2 - Okolie

Úroveň 3:

C 2.1 - Využitie dažďovej vody - nádrž na zadržanie dažďovej vody...

Miesto: Helcmanovce

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ: Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 675,10

D HSV Práce a dodávky HSV

7 842,05

D 1 Zemné práce **2 315,68**

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	19,000	14,02	266,38
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	19,000	1,06	20,14
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	20,000	23,95	479,00
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	20,000	1,31	26,20
5	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	19,000	1,85	35,15
184	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,000	4,64	64,96
185	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	14,000	0,47	6,58
186	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,000	28,79	950,07
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,000	4,31	43,10
7	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,000	33,00	198,00
8	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	14,000	16,15	226,10

D 4 Vodorovné konštrukcie **560,45**

9	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	11,000	50,95	560,45
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie **3 914,91**

86	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	52,000	1,04	54,08
87	M	286140001200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	10,000	100,90	1 009,00
205	M	286140009700	Rúra PP MASTER D 200, hladký kanalizačný systém SN10, dl. 1 m, PIPELIFE	ks	2,000	31,43	62,86
159	K	877324004	Montáž kanalizačného PP kolena DN 160	ks	17,000	5,18	88,06
160	M	286540069700	Koleno KG 2000 PP, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	17,000	8,14	138,38
161	K	877324028	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 160	ks	3,000	5,18	15,54
162	M	286540118200	Odbočka 45° KG 2000 PP, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	3,000	18,34	55,02
188	K	877324052.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 160/125	ks	4,000	5,18	20,72
189	M	286540083500.S	Redukcia PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	4,000	7,35	29,40
145	K	894170031	Montáž filtračno-usadzovacej šachty FDN300, DN 300, výška 1000 mm	ks	1,000	4,04	4,04
141	M	5624505040	Filtračno-usadzovacia šachta FDN300, rozmer: DN300, H=2000mm,	ks	1,000	307,10	307,10
190	K	894170109.S	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na dažďovú vodu od 5000 do 8000 l	ks	1,000	171,07	171,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
191	M	RWBL5200	Valcová nádrž 5200 l, cylindrická nádrž typ BlueLine, DAKSYS	ks	1,000	1 620,00	1 620,00
62	K	877313121r	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	184,300	1,06	194,56
28	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 160 mm	m	52,000	1,80	93,60
172	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	52,000	0,99	51,48

D		99	Presun hmôt HSV				1 051,01
39	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	14,215	37,26	529,65
204	K	998276115.S	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	14,206	36,70	521,36

D		721	Vonkajšia kanalizácia				145,08
139	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	4,000	36,27	145,08

D		23-M	Montáže potrubia				271,82
202	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	98,14	98,14
201	K	230230020.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa do DN 150	m	52,000	3,34	173,68

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				416,15
203	K	HZS000211.S	Prenájom žeriavu	hod	3,000	18,01	54,03
187	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	16,85	202,20
174	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	19,99	159,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C2 - Okolie

Úroveň 4:

C2.5.1 - Elektrická prípojka

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

KS:

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

IČO:

47427761

IČ DPH:

SK2023910988

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 074,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	2 074,48	23,00%	477,13

Cena s DPH

v EUR

2 551,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce
Objekt: C - Iné aktivity
Časť: C2 - Okolie
Úroveň 4:

C2.5.1 - Elektrická prípojka

Miesto: Helcmanovce
Objednávateľ: Obec Helcmanovce
Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Dátum: 28.02.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 074,48

M - Práce a dodávky M

1 504,48

21-M - Elektromontáže

871,76

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

632,72

OST - Ostatné

570,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce
 Objekt: C - Iné aktivity
 Časť: C2 - Okolie
 Úroveň 4: C2.5.1 - Elektrická prípojka

Miesto: Helcmanovce
 Objednávateľ: Obec Helcmanovce
 Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Dátum: 28.02.2025
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 074,48

D M Práce a dodávky M

1 504,48

D 21-M Elektromontáže

871,76

1	K	210010066.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	2,000	3,73	7,46
2	M	345710004810.S	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 63 mm	m	2,000	23,53	47,06
3	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	10,000	1,71	17,10
4	M	345710005700.S	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	10,000	1,27	12,70
5	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	4,000	1,28	5,12
6	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	16,000	3,34	53,44
7	K	210100282.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ² pre vonkajšie práce	ks	3,000	9,27	27,81
8	M	343430004400.S	Bužírka zmrašťovacia 6,4x3,2 mm, dĺžka 1 m	ks	3,000	0,62	1,86
9	M	345810007500.S	Zmršťovacia káblová koncovka VE3512 4x6 - 4x25 mm ²	ks	3,000	4,81	14,43
10	K	210193053.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	23,83	23,83
11	M	357120019400.S	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B25A, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO, pre VSD	ks	1,000	333,76	333,76
12	M	587610000200	Ľahké keramické kamenivo LIAPOR 4-8/350, voľne ložené	m ³	0,025	93,04	2,33
13	K	210252271.S	Montáž pásky nerezovej bandimex	ks	2,000	23,26	46,52
14	M	369160000300.S	Objímka na stožiar - páska nerezová	ks	2,000	42,12	84,24
15	K	210270801.S	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8 cm (15-22 znakov)	ks	4,000	1,49	5,96
16	M	283810000400.S	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	4,000	0,10	0,40
17	K	210800141.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x2,5	m	12,000	0,99	11,88
18	M	341110000200.S	Kábel medený CYKY 2x2,5 mm ²	m	12,000	0,93	11,16
19	K	210902381.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	30,000	1,84	55,20
20	M	341110034000.S	Kábel hliníkový NAYY 4x25 mm ²	m	30,000	3,65	109,50

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

632,72

21	K	460200174.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	22,000	17,47	384,34
22	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šir. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	22,000	1,80	39,60
23	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	2,288	17,21	39,38
24	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	22,000	0,64	14,08
25	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	22,000	0,15	3,30
26	K	460560174.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	22,000	3,62	79,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	22,000	3,29	72,38
D OST Ostatné							570,00
28	K	OST-001	Odborná prehliadka a skúška elektrických zariadení	ks	1,000	270,00	270,00
29	K	OST-002	Práce spojené s osadením rozvádzača RE výkop jamy, osadenie zemného dielu, zhutnenie, úprava terénu	ks	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C2 - Okolie

Úroveň 4:

C 2.5.2 - Prípojky inžinierských sietí - výmena/realizácia prípojky - vody

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

KS:

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

IČO:

47427761

IČ DPH:

SK2023910988

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 340,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	2 340,17	23,00%	538,24

Cena s DPH

v EUR

2 878,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

s.r.o.
INOVA

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce
Objekt: C - Iné aktivity
Časť: C2 - Okolie
Úroveň 4:

C 2.5.2 - Prípojky inžinierských sietí - výmena/realizácia prípojky - vody

Miesto: Helcmanovce
Objednávateľ: Obec Helcmanovce
Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Dátum: 28.02.2025

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 340,17
HSV - Práce a dodávky HSV	412,31
1 - Zemné práce	279,43
4 - Vodorovné konštrukcie	17,77
8 - Rúrové vedenie	115,11
PSV - Práce a dodávky PSV	1 927,86
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	194,17
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	1 733,69

J.F.O.
SABINOV

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C2 - Okolie

Úroveň 4:

C 2.5.2 - Prípojky inžinierských sietí - výmena/realizácia prípojky - vody

Miesto: Helcmanovce
Objednávateľ: Obec Helcmanovce
Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Dátum: 28.02.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 340,17

D HSV Práce a dodávky HSV **412,31**

D 1 Zemné práce **279,43**

41	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	5,360	23,95	128,37
42	K	132201209	Príplatok k cenám za hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	5,360	1,31	7,02
43	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	2,820	1,85	5,22
44	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,820	4,64	13,08
47	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,580	4,31	19,74
48	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,740	33,00	24,42
46	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,730	28,79	78,60
49	M	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	0,310	9,60	2,98

D 4 Vodorovné konštrukcie **17,77**

28	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,338	52,56	17,77
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie **115,11**

38	K	871181058.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvarovaných natupo D 40x2,4 mm	m	37,000	0,63	23,31
39	M	286130030800.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 40x2,4x100 m	m	37,000	2,04	75,48
40	M	286530031200.S	Oblúk 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 40 mm	ks	1,000	16,32	16,32

D PSV Práce a dodávky PSV **1 927,86**

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod **194,17**

52	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	5,60	22,40
53	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	4,000	20,69	82,76
60	K	722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	5,60	5,60
61	M	551210022100.S	Ventil poistný 1", PN 10, mosadz	ks	1,000	38,91	38,91
54	K	722221315.S	Montáž spätnnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	5,60	5,60
55	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	18,33	18,33
56	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	5,60	5,60
57	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	14,97	14,97

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie **1 733,69**

10	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponomého na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	1,000	45,21	45,21
12	M	426810037700.S	Čerpadlo ponomé Grundfos SP 5A-12	ks	1,000	863,22	863,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	M	60188287	Riadiaca jednotka pre čerpadlo	ks	1,000	383,88	383,88
14	M	159260040	Plavákový spínač - 10m	ks	1,000	47,98	47,98
15	M	159260040.1	Ochranný plášť	ks	1,000	47,98	47,98
58	K	724312035.S	Montáž tlakovej nádoby pre úžitkovú vodu s vakom vertikálnej, objem 80 l	ks	1,000	21,89	21,89
59	M	484620005800.S	Nádoba expanzná s vymeniteľným vakom 80 l, neprietočné s protikoroziou ochranou, D 480 mm, v 745 mm, pripojenie G 1", 10 bar	ks	1,000	323,53	323,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C2 - Okolie

Úroveň 4:

C 2.5.3 - Prípojky inžinierských sietí - výmena/realizácia prípojky - kanalizácie

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

KS:

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

IČO:

47427761

IČ DPH:

SK2023910988

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 523,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 523,64	23,00%	1 960,44

Cena s DPH

v EUR

10 484,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

r.o.
SINOV

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: /

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C2 - Okolie

Úroveň 4:

**C 2.5.3 - Prípojky inžinierských sietí - výmena/realizácia prípojky -
kanalizácie**

Miesto:

Helcmanovce

Dátum:

28.02.2025

Objednávateľ:

Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 523,64

HSV - Práce a dodávky HSV

7 976,08

1 - Zemné práce

1 024,28

4 - Vodorovné konštrukcie

611,40

8 - Rúrové vedenie

5 901,01

99 - Presun hmôt HSV

439,39

PSV - Práce a dodávky PSV

11,58

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

11,58

23-M - Montáže potrubia

98,14

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

437,84

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy Domu Tradícií v obci Helcmanovce

Objekt:

C - Iné aktivity

Časť:

C2 - Okolie

Úroveň 4:

C 2.5.3 - Prípojky inžinierských sietí - výmena/realizácia prípojky - kanalizácie

Miesto: Helcmanovce

Dátum: 28.02.2025

Objednávateľ: Obec Helcmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 523,64

D HSV Práce a dodávky HSV

7 976,08

D 1 Zemné práce

1 024,28

110	K	131101101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 1-2, do 100 m3	m3	50,000	7,84	392,00
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	7,000	23,95	167,65
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	7,000	1,31	9,17
5	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	5,250	1,85	9,71
85	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,250	4,64	24,36
86	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5,250	0,47	2,47
87	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,000	28,79	143,95
7	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,040	33,00	133,32
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,130	4,31	60,90
8	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	5,000	16,15	80,75

D 4 Vodorovné konštrukcie

611,40

9	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	12,000	50,95	611,40
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie

5 901,01

77	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	15,000	1,04	15,60
78	M	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 5 m	ks	2,000	101,36	202,72
102	M	286140001000.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 1 m	ks	5,000	26,74	133,70
97	K	877324004.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 160	ks	2,000	5,18	10,36
98	M	286540071200.S	Koleno PP SN 12, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	17,35	34,70
62	K	877313121r	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	17,000	29,75	505,76
28	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 160 mm	m	15,000	1,80	27,00
70	K	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	47,98	95,96
105	K	894170209.S	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na odpadovú vodu - žumpu od 5000 do 8000 l	ks	2,000	250,00	500,00
106	M	5624100010410.S	Podzemná nádrž, žumpa samonostná 6000 l, betónová	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
103	K	894431131.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	ks	1,000	45,15	45,15
104	M	FS400/150/1800	Revízná šachta DN400 vývod DN160	ks	1,000	287,91	287,91
90	K	899721112.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150	m	15,000	1,82	27,30
84	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	15,000	0,99	14,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				439,39
39	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,941	37,26	221,36
107	K	998276115.S	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	5,941	36,70	218,03
D PSV			Práce a dodávky PSV				11,58
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				11,58
74	K	711774202	Zhotovenie detailov spojov+ kanal.pena tesniaca	m	1,000	11,58	11,58
D 23-M			Montáže potrubia				98,14
67	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	98,14	98,14
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				437,84
109	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	19,99	159,92
108	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	23,16	277,92

J.
INU